Informe Primer Trimestre del 2015

Cuenta Pablica Primer Trimestre 2016

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
I
Clasificacién Funclonal (Finalidad y Funcién)

Del 1% do enero al 31 de marzo de 2016
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Goblorne

Legislacitn

Justicla

Coerdinacion Politica de Gobiemo

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Plblico y Seguridad Interior

Qtros Senvicios Genorales

Desarrollo Soqial

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios de la Comunidad

Salud

Recraacién Cultura y Olras Manifestaciones Sociales

Educacidn Preteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrolle Econémico

Asuntos Econdmices, Comerciales y Laborales en Generat

Agropecuaria, Silvieultura, Pesca v Caza

Cambustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Constraceion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Ctras Industiias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras Ne Clasiicadas en Funciongs Antorlores

 Transaccionss de fa Deuda Publisa/Costo Financiero de [a Deuda

Transferencias y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ondenes de Gobiemo

764,903,600

19,326,165

804,220,055

284,020,327

198,641,250

520,200,728

Sanearniento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejerciclos Fiscales Anteriores

Tetal del Gaste

784,503,890

19,326,165

804,230,065

294,020,327

198,641,250

520,209,728

Comision Estatal Electoral (CEE)




